min

[

ZASTAVKA | Stop

Sv. Cyrila a Metoda
Obchodna
Fatranska

Zilinska univerzita %

Pod hdjom &
Jasenova
Limbova
Smrekova
Polna
Hlinska
Mostnd
Policia
Hélkova
Zavodska
Zavodského
Zitnd
Horeckd &
Essenskd &
Mateja Bela
Sinecné namestie
Stodolova

PLATI OD | Effective:

3.4.2024

151 06 31 59
11 29 59
178 29 59

08 |1
09 k1
11 59
bl 59
11’4 59

1K1 39 59
1L} 29 59
151 29 59
1L 29 59
18 29 59

18 K1}
19
20 R
21 §1}
22

& - zdstavka na znamenie
% - zastdvka na znamenie v po-pia po 18. hod. a v so-ne a sviatky celodenne

PRACOVNE DNI R Work Days

DOPRAVCA | Operator:

Dopravny podnik mesta Ziliny s.r.o.
Kvagalova 2, 011 40 Zilina
www.dpmz.sk

041 -5660 111

dpm7z.

DOPRAVNY PODNIK MESTA ZILINY

PRAZDNINY R School Holidays VOLNE DNI T Weekend

06 31 59
29 59
2959
99

19

29
39

99
a9
a9
39
a9
a9

14 14

V/Setky spoje
s zabezpe€ované
nizkopodlaznymi
vozidlami



